

Møtetidspunkt	Tirsdag 23. april 2024
Møtested	Scandic Victoria Hotel
Møteleder	President Thor Svegård
Antall m gjester og observatører	30
3. min	Kasserer Steinar Fossbråten orienterte om at netto resultat fra Solidaritetskonsernten med Ukraina i Lillehammer kirke 7. april ble på hele 155.000 kroner.
Hovedtema	Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter AS
Foredragsholder	Alf Magne Foss, daglig leder på Skogli.
Kort om foredraget	<p>I sin orientering sa daglig leder Alf Magne Foss bl.a. at Skogli ble etablert i 1946 og eies av Syvendedags Adventistkirken. Har i dag 116 ansatte fordelt på 84 årsverk og har et årsbudsjett på ca. 97 mill kroner.</p> <p>Syvendedags Adventister har sitt hovedkontor på Vik i Ringerike, har 4600 medlemmer i Norge fordelt på om lag 70 menigheter og 54 kirker. Utgir magasinet Sunnhetsbladet, har flere private skoler, bl.a Engesvea, og er medlem i hjelpeorganisasjonen ADRA (Adventist Development and Relief Agency).</p> <p>20 -25% av de ansatte ved Skogli er adventister, men er ikke noen preferanse ved ansettelser, der er det kompetanse som er avgjørende.</p> <p>Skogli har 8 nøkler for sin virksomhet, som er en del av bedriftskulturen;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Frisk luft – uten røyk fra tobakk, industri og biler. 2. Rent vann – men uten tilsetning og forsøpling 3. Sollys – men i moderasjon 4. Fysisk aktivitet – nyttig for kropp, sinn, og miljø 5. Kosthold – grovt og grønt for smak, helse og miljø 6. Avhold/Rusmiddelfrihet – for miljø, helse og ekte rus. 7. Hvile – fornyelse og fred i kropp og sinn 8. Tillit – horisontalt/vertikalt for helse og samkvem <p>Målet for Skogli er å ha det best mulige tilbudet innen tverrfaglig rehabilitering der det tas hensyn til hele mennesket – både den fysiske, mentale, sosiale og åndelige livsdimensjonen.</p> <p>Skogli skal</p> <ul style="list-style-type: none"> • gjøre en forskjell i menneskers liv med at de hjelper dem til bedre helse, mestring og livskvalitet. • være med å øke sunnhet i dagens samfunn • være et godt eksempel på en transparent og kunnskapsbasert organisasjon <p>Skogli har ansatte med bredt sammensatt helsefaglig utdanning og kompetanse, bl.a leger, sykepleiere, fysioterapeuter, psykologer, ernæringsfysiolog og sjelesørger.</p>

	<p>Skogli har organisert virksomheten i 8 team som representerer de ulike pasientgruppene, f.eks. brudd og sliasjeskader, hjerneslag, hjertesykdommer og rehabilitering med arbeid som mål.</p> <p>Skogli har i dag avtale med Helse Sør-Øst (ca. 90 plasser) innen tverrfaglig spesialisert behandling, med Lillehammer kommune om utskrivningsklare pasienter og noen dagplasser. De har også noen selvbetalende pasienter. Helse Sør-Øst har sagt opp avtalen med Skogli fra 1.1.2026, og det knyttes derfor en viss usikkerhet rundt framtiden til Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter. Institusjonen har flere alternative planer for sin virksomhet dersom det ikke blir inngått en ny avtale med Helse Sør-Øst fra 1.1.2026.</p>
Referent	Jørgen Skaug
Neste møte	30. april
Neste referent	